לא שוכנענו כי התנצלות המבקש בדיון ההקראה היתה התנצלות שאינה טקטית. בנוסף, בין המועד שעד אליו על המבקש להתייצב לחידוש עבודות השירות - 8.8.24, לבין הניתוח - 17.8.24, יש פרק זמן של כעשרה ימים. לבסוף, ככל שחיוני שהמבקש יסעד את אביו, ממילא עומדת לו האפשרות להגיש לממונה בקשה לפי תקנה 10 לתקנות העונשין (נשיאת מאסר בעבודת שירות), תשע"ב-2011, והממונה יחליט בבקשה, אם תוגש, כפי חכמתו.

**7. סוף דבר** - הבקשה נדחית. המבקש יתייצב בשירות המבחן עד ליום 8.8.24.

המשיבה תמציא העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשפ"ד (01 אוגוסט 2024) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

**חני אופק גנדלר,
שופטת**

**לאה גליקסמן,
שופטת**

**אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד**